
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 65/2020 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 września 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie. 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 29 marca 201 Ir. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Szelkowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale V I L Postanowienia dotyczące bhp, ppoż., palenia tytoniu oraz 
obowiązku trzeźwości dodaje się ust. 3a i ust. 3b w brzmieniu: 

„3a. Sekretarz Gminy informuje nowo przyjętego do pracy pracownika 
o ryzyku zawodowym, które wiąże się z wykonywaną pracą oraz o zasadach 
ochrony przed zagrożeniami. Poinformowany pracownik składa pisemne 
oświadczenie o zapoznaniu się z ryzykiem zawodowym oraz z zasadami 
ochrony przed zagrożeniami, które dołącza się do akt osobowych. 

3b. W przypadku wystąpienia nowego czynnika zagrożenia w procesie pracy 
Pracodawca przeprowadza odpowiednie szkolenie w tym zakresie dla 
wszystkich pracowników.". 

§ 1-

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr inż. Arnnh 


